
都立大塚病院 

    
１ 日 時 

令 和 ４ 年 9 月 １ ４ 日 （ 水 曜 日 ）  

      午後７時 0０分から 8 時００分まで 

２ 開催方法 

 現地開催 ５階大講堂 

 

３ 題目・講師 

題目 「乳がん化学療法と副作用マネジメント」 

講師 大塚病院 薬剤科 高木 真央  

 

４ 概 要 

○本研修会は、日本薬剤師研修センターの対象ではありません。 
○参加申込が必要です（参加無料） 
【お申込み方法】 
●お申込み制です。感染対策のため、先着５０名とさせていただきます。 
●ご希望の方は下記掲載内容をメールにてお知らせください（参加無料） 

メール件名：薬事研修会参加申し込み  
①氏名 ②職種 ③メールアドレス ④所属施設名 ⑤所属薬剤師会 ⑥電話番号 

●申込み締切り日：令和４年 9 月７日（水）  
●申込み締切り後に、ご参加の可否についてご連絡させていただきます。 
 
 

【お問合せ先】東京都立大塚病院 地域連携支援担当 池谷・田中 
電話 03Ü３９４１－３２１１ 内線２１３８ 

 

下記までメールでお申し込みください 

  都立大塚病院 患者・地域サポートセンター 地域連携支援担当 

  アドレス:ot_renkei@tmhp.jp 

外来化学療法「連携充実加算」算定に伴い、今年も薬局薬剤師の皆様と研修会を

開催することとなりました。今回は、乳がんにおける術前術後補助化学療法と副作

用マネジメントについてお話しすることを予定しています。 
ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 
 


